Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios - COPNIA, de la Ingeniera Forestal 
JONATHAN SERNA VELASCO con cédula de ciudadanía No. 1130611661, con fecha del 
11 de septiembre de 2025.

14. Registro fotográfico en carpeta.

15. Recibo No. 6796161 con fecha de pago del 21 de octubre de 2025, por la suma de TRES 
MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS ($3.144.685) M/cte., por concepto de evaluación.

16. Ficha No. 1.

17. Programación preliminar en formato Excel.

18. Documento denominado “Balance de Zonas Verdes”

19. Documento “Propuesta de Compensación” 

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de